1
– îêðóæàþùàÿ ñðåäà íåâçðûâîîïàñíàÿ, íå ñîäåðæàùàÿ
òîêîïðîâîäÿùåé ïûëè, íå ñîäåðæàùàÿ àãðåññèâíûõ ãàçîâ è ïàðîâ,
ðàçðóøàþùèõ ïîëèìåðíûå ìàòåðèàëû.
Òåõíè÷åñêèå äàííûå
Îñíîâíûå òåõíè÷åñêèå äàííûå êîðîáîê ïðèâåäåíû â òàáëèöàõ 1–3.
Ïî èñòå÷åíèè ñðîêà ñëóæáû èçäåëèå óòèëèçèðîâàòü.
            Îñíîâíûå ñâåäåíèÿ îá èçäåëèè

5
Òàáëèöà / Table 2
Àðòèêóë /  Order code Ðàçìåðû, ìì /
Dimensions, mm
À D
UKO10-050-050-020-K01 1 3 1,0–2,5 8
ZVI-3
ÇÂÈ-3/ 16ґ6 22 19
UKO10-050-050-020-K34
UKO10-050-050-020-K24
UKO10-075-075-020-K01 2 5 1,5–4,0 12 ÇÂÈ-5/
ZVI-5
40ґ16 23 20
UKO10-075-075-020-K32
UKO10-075-075-020-K21
UKO10-075-075-020-K34
UKO10-075-075-020-K24
UKO10-075-075-028-K01 10 2,5–6,0 ÇÂÈ-10/
ZVI-10
40ґ25 29 26,5
UKO10-075-075-028-K02
UKO10-075-075-028-K34
UKO10-075-075-028-K24
UKO10-100-100-029-K01 3
UKO10-100-100-029-K02
UKO10-100-100-029-K34
UKO10-100-100-029-K24
UKO10-100-100-044-K01 60ґ40 44 41,5
UKO10-100-100-044-K34
UKO10-100-100-044-K24
UKO10-050-050-020-K01-Å 1 3 1,0–2,5 8  – 16ґ16 22 19
UKO10-050-050-020-K34-Å
UKO10-050-050-020-K24-Å
UKO10-075-075-020-K01-E 2 5 1,5–4,0 12 – 40ґ16 23 20
UKO10-075-075-020-K32-E
UKO10-075-075-020-K34-E
UKO10-075-075-020-K24-E
UKO10-075-075-028-K01-E 10 2,5–6,0 – 40ґ25 29 26,5
UKO10-075-075-028-K02-E
UKO10-075-075-028-K34-E
UKO10-075-075-028-K24-E
UKO10-100-100-029-K01-E 3
UKO10-100-100-029-K02-E
UKO10-100-100-029-K34-E
UKO10-100-100-029-K24-E
UKO10-100-100-044-K01-E 60ґ40 44 41,5
UKO10-100-100-044-K34-E
UKO10-100-100-044-K24-E
Äè
àï